关于举行宜兴市职业教育思政学科创新提质

研讨暨优秀班会课展示活动的通知

各职业学校：

为了深入贯彻落实教育部等九部门印发的《职业教育提

质培优行动计划（2020—2023年）》的通知精神和教育部、

人力资源社会保障部关于加强中等职业学校班主任工作的意

见，切实提高职业学校思政学科创新提质，提升德育工作的

吸引力和感染力，增强育人针对性和时效性，不断创新德育

形式，丰富德育内容，拓展德育途径，落实立德树人根本任

务，为大力提升班主任专业能力，提供育人经验交流契机。

经研究，决定举行宜兴市职业教育思政学科创新提质研讨暨

优秀班会课展示活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题：争做新时代魅力德育人

二、参加对象

宜兴市职业教育思政学科专兼职研训员、职业学校德育负

责人、班主任代表以及思政学科教师代表。

三、报到时间和地点

报到地点：宜兴高职校电教楼311心理教育中心

报到时间：2023.12.20（周三）下午13：15报到

四、活动流程

五、注意事项

 1. 请活动承办学校做好相关准备工作。

 2. 请通知参加活动教师准时报到，并于15日前将参加活动的

回执表（附件）电子稿分别发送到活动联系人的邮箱，联系人：刘

彬（804993168@qq.com， 电话15312208600）。

 3.注意交通安全，车费回学校报销。

                              宜兴市教师发展中心

                                  学科研训科

                                 2023年12月12日

环节 活动内容 负责人 时间 地点

1 活动签到 崔祎 13:15 图书电教楼311

2
活动简介 王健锋 13:30-13:40 图书电教楼311

领导致辞 李卫平 13:40-13:50 图书电教楼311

3
现场

听课

第

一

组

孙丽娟 14:00-14:40 图书电教楼208

江丽丽 14:00-14:40 图书电教楼401

第

二

组

毛晨珏 14:50-15:30 图书电教楼208

周春 14:50-15:30 图书电教楼401

4 交流探讨

评课议课 15:20-16:10 图书电教楼311

杨卫国 16:10-16:20 图书电教楼311

刘  彬 16:20-16:30 图书电教楼311

5
嘉宾点评

和颁奖
凌国军 16:30-16:40 图书电教楼311

附件

宜兴市职业教育思政学科创新提质研讨暨优秀班会课展示活动回执表

带队老师                     联系电话

序 号 教师姓名 联系方式 是否用餐

		2023-12-13T09:06:02+0800
	宜兴市教师发展中心1678066946260